

Kontraktacja i wypłaty w podziale na działania i osie priorytetowe,
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w zakresie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

stan na dzień 31.01.2019 r.

| Oś / Działanie | Alokacja z rezerwą wykonania (kurs euro z dnia 30.01.2019 r.: 4,2905 zł) | Umowy oczekujące na podpisanie | | | Umowy podpisane | | | Umowy oczekujące na podpisanie + podpisane | | | Wypłaty (BGK) | | |
|--|--|--------------------------------|-----------------------|---------------|-----------------|-------------------------|---------------|--|-------------------------|---------------|---------------|-------------------------|---------------|
| | | Liczba | Wkład UE | % | Liczba | Wkład UE | % | Liczba | Wkład UE | % | Liczba | Wkład UE | % |
| Działanie 1.1 Publiczna infrastruktura na rzecz badań i innowacji | 145 432 388,36 | 0 | 0,00 | 0,00% | 5 | 133 350 379,46 | 91,69% | 5 | 133 350 379,46 | 91,69% | 0 | 0,00 | 0,00% |
| Działanie 1.2 Promowanie inwestycji przedsiębiorstw w badania i innowacje | 451 865 909,35 | 0 | 0,00 | 0,00% | 36 | 183 684 878,92 | 40,65% | 36 | 183 684 878,92 | 40,65% | 76 | 54 798 075,61 | 12,13% |
| Działanie 1.3 Wsparcie przedsiębiorczości akademickiej | 64 357 500,00 | 3 | 3 347 312,10 | 5,20% | 41 | 43 771 919,11 | 68,01% | 44 | 47 119 231,21 | 73,21% | 246 | 20 700 353,88 | 32,16% |
| Działanie 1.4 Wsparcie rozwoju przedsiębiorczości | 187 830 873,38 | 2 | 10 130 477,31 | 5,39% | 7 | 105 921 267,26 | 56,39% | 9 | 116 051 744,57 | 61,79% | 7 | 20 661 349,10 | 11,00% |
| Działanie 1.5 Opracowywanie i wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MŚP | 180 499 528,70 | 0 | 0,00 | 0,00% | 11 | 158 852 456,00 | 88,01% | 11 | 158 852 456,00 | 88,01% | 46 | 24 440 628,44 | 13,54% |
| Działanie 1.6 Wspieranie tworzenia i rozszerzania zaawansowanych zdolności w zakresie rozwoju produktów i usług | 706 050 442,14 | 3 | 6 200 339,51 | 0,88% | 110 | 580 990 689,13 | 82,29% | 113 | 587 191 028,64 | 83,17% | 220 | 201 975 283,21 | 28,61% |
| SUMA OŚ 1. WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU | 1 736 036 641,92 | 8 | 19 678 128,92 | 1,13% | 210 | 1 206 571 589,88 | 69,50% | 218 | 1 226 249 718,80 | 70,64% | 595 | 322 575 690,24 | 18,58% |
| Działanie 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych | 193 800 082,99 | 0 | 0,00 | 0,00% | 2 | 180 815 248,96 | 93,30% | 2 | 180 815 248,96 | 93,30% | 4 | 16 538 747,49 | 8,53% |
| Działanie 2.2 Cyfrowa dostępność i użyteczność informacji sektora publicznego oraz zasobów nauki, kultury i dziedzictwa regionalnego | 21 452 500,00 | 0 | 0,00 | 0,00% | 1 | 21 573 999,99 | 100,57% | 1 | 21 573 999,99 | 100,57% | 3 | 1 349 738,11 | 6,29% |
| SUMA OŚ 2. CYFROWY REGION | 215 252 582,99 | 0 | 0,00 | 0,00% | 3 | 202 389 248,95 | 94,02% | 3 | 202 389 248,95 | 94,02% | 7 | 17 888 485,60 | 8,31% |
| Działanie 3.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych | 131 796 085,28 | 3 | 846 237,53 | 0,64% | 40 | 62 363 974,96 | 47,32% | 43 | 63 210 212,49 | 47,96% | 7 | 8 070 833,18 | 6,12% |
| Działanie 3.2 Efektywność energetyczna w przedsiębiorstwach | 164 745 100,16 | 0 | 0,00 | 0,00% | 1 | 160 348 569,70 | 97,33% | 1 | 160 348 569,70 | 97,33% | 1 | 40 087 142,43 | 24,33% |
| Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym | 276 094 189,86 | 6 | 16 155 979,51 | 5,85% | 124 | 206 307 920,37 | 74,72% | 130 | 222 463 899,88 | 80,58% | 188 | 78 680 294,91 | 28,50% |
| Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnych | 275 788 487,44 | 3 | 2 954 661,22 | 1,07% | 34 | 109 583 889,06 | 39,73% | 37 | 112 538 550,28 | 40,81% | 16 | 17 077 737,10 | 6,19% |
| Działanie 3.5 Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT | 389 793 237,89 | 8 | 2 807 970,58 | 0,72% | 86 | 311 659 220,72 | 79,96% | 94 | 314 467 191,30 | 80,68% | 120 | 123 630 518,24 | 31,72% |
| SUMA OŚ 3. EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA W REGIONIE | 1 238 217 100,64 | 20 | 22 764 848,84 | 1,84% | 285 | 850 263 574,81 | 68,67% | 305 | 873 028 423,65 | 70,51% | 332 | 267 546 525,86 | 21,61% |
| Działanie 4.1 Przeciwdziałanie zagrożeniom | 53 503 444,59 | 1 | 2 529 660,00 | 4,73% | 5 | 31 986 884,71 | 59,78% | 6 | 34 516 544,71 | 64,51% | 15 | 30 073 193,60 | 56,21% |
| Działanie 4.2 Gospodarka odpadami | 81 519 500,00 | 1 | 21 216 000,00 | 26,03% | 1 | 20 954 036,09 | 25,70% | 2 | 42 170 036,09 | 51,73% | 6 | 10 523 446,96 | 12,91% |
| Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej | 114 127 300,00 | 10 | 17 705 027,61 | 15,51% | 22 | 53 581 984,28 | 46,95% | 32 | 71 287 011,89 | 62,46% | 26 | 20 522 578,66 | 17,98% |
| Działanie 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury | 104 645 809,86 | 1 | 2 608 533,61 | 2,49% | 17 | 59 429 469,47 | 56,79% | 18 | 62 038 003,08 | 59,28% | 32 | 50 811 088,41 | 48,56% |
| Działanie 4.5 Ochrona przyrody | 43 883 521,46 | 5 | 29 347 416,27 | 66,88% | 5 | 10 805 042,15 | 24,62% | 10 | 40 152 458,42 | 91,50% | 11 | 1 881 622,63 | 4,29% |
| Działanie 4.6 Ochrona środowiska naturalnego i zasobów kulturowych na obszarze ZIT | 68 690 390,14 | 3 | 1 046 378,43 | 1,52% | 43 | 55 565 546,43 | 80,89% | 46 | 56 611 924,86 | 82,42% | 36 | 14 474 933,87 | 21,07% |
| SUMA OŚ 4. REGION PRZYJAZNY ŚRODOWISKU | 466 369 966,05 | 21 | 74 453 015,92 | 15,96% | 93 | 232 322 963,13 | 49,82% | 114 | 306 775 979,05 | 65,78% | 126 | 128 286 864,13 | 27,51% |
| Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa | 665 539 343,78 | 7 | 39 642 645,06 | 5,96% | 27 | 408 494 920,60 | 61,38% | 34 | 448 137 565,66 | 67,33% | 93 | 137 927 112,74 | 20,72% |
| Działanie 5.3 Infrastruktura kolejowa | 218 188 147,38 | 1 | 999 966,00 | 0,46% | 0 | 0,00 | 0,00% | 1 | 999 966,00 | 0,46% | 0 | 0,00 | 0,00% |
| SUMA OŚ 5. SPÓJNOŚĆ WEWNĘTRZNA I DOSTĘPNOŚĆ ZEWNĘTRZNA REGIONU | 883 727 491,16 | 8 | 40 642 611,06 | 4,60% | 27 | 408 494 920,60 | 46,22% | 35 | 449 137 531,66 | 50,82% | 93 | 137 927 112,74 | 15,61% |
| Działanie 6.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną | 612 617 918,39 | 15 | 118 281 311,74 | 19,31% | 120 | 425 023 409,39 | 69,38% | 135 | 543 304 721,13 | 88,69% | 182 | 116 914 190,56 | 19,08% |
| Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych | 122 886 617,47 | 0 | 0,00 | 0,00% | 1 | 1 615 917,89 | 1,31% | 1 | 1 615 917,89 | 1,31% | 0 | 0,00 | 0,00% |
| Działanie 6.3 Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną | 177 964 855,76 | 4 | 5 034 159,56 | 2,83% | 47 | 97 332 447,35 | 54,69% | 51 | 102 366 606,91 | 57,52% | 104 | 31 249 533,00 | 17,56% |
| Działanie 6.4 Rewitalizacja oraz inwestycje w infrastrukturę edukacyjną w ramach ZIT | 156 170 420,07 | 1 | 240 000,00 | 0,15% | 26 | 68 090 387,47 | 43,60% | 27 | 68 330 387,47 | 43,75% | 49 | 25 200 847,35 | 16,14% |
| Działanie 6.5 Rozwój potencjału endogenicznego regionu | 107 262 500,00 | 0 | 0,00 | 0,00% | 0 | 0,00 | 0,00% | 0 | 0,00 | 0,00% | 0 | 0,00 | 0,00% |
| SUMA OŚ 6. SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO I KONKURENCYJNE KADRY | 1 176 902 311,69 | 20 | 123 555 471,30 | 10,50% | 194 | 592 062 162,10 | 50,31% | 214 | 715 617 633,40 | 60,81% | 335 | 173 364 570,91 | 14,73% |
| Działanie 7.1 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność | 153 256 557,03 | 7 | 3 711 849,12 | 2,42% | 18 | 20 361 412,76 | 13,29% | 25 | 24 073 261,88 | 15,71% | 6 | 1 577 584,25 | 1,03% |
| SUMA OŚ 7. ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ | 153 256 557,03 | 7 | 3 711 849,12 | 2,42% | 18 | 20 361 412,76 | 13,29% | 25 | 24 073 261,88 | 15,71% | 6 | 1 577 584,25 | 1,03% |
| SUMA RPO EFRR | 5 869 762 651,48 | 84 | 284 805 925,16 | 4,85% | 830 | 3 512 465 872,23 | 59,84% | 914 | 3 797 271 797,39 | 64,69% | 1 494 | 1 049 166 833,73 | 17,87% |